Signum [LS.] Iaccobi Dei gratia regis Aragonie et regni Maiori-
carum, comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispessulani.

Huius rei sunt testes:

Berengarius Tarrachonensis electus.

Frater U. de Falio Alquerii magister Hospitalis.

Nunno Sancis comes.

Poncius Ugonis comes Impuriarum.

(a) Cost nel testo.
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Trincabellus vicecomes Biterrensis.
‘Petrus Cornelii.

Guillelmus de Sancto Vincentio.
Gaufridus de Rochabertino.
Othonus de Sancto Beato.
Assallitus vicarius Cathalonie.
Bernardus de Sancta Eugenia.
Bernardus de Cinciliis.

Bernardus de Pulcro Loco.
Gaucerandus de Cartellano.
Bernardus de Gurb.

Garsias de Orta.

Suerus Melendi.

Amelus Fredalis.

Ferrandus Didaci maior domus curie.

Sig[ST Jnum Petri Iohannis scriptoris, qui mandato domini regis et
Guillelmi de Sala notarii sui hoc scripsit, loco, die et anno prefixis.

[A tergo in caratiere del secolo XIv:)

Confermagione di certe honoranze date a’ Pisani nel 1114 per lo
conte di Barzalona et poi confermate per questo privilegio per lo re
Iacopo de Ragona nel 1233 d’uno fondaco in Maiorica et altre cose.

I

1115, 29 gennaio, in Maiorica.

Vendita di una casa in Pisa.

[Arch. della Certosa di Calci, pergam. 183 (170).]

In nomine domini nostri IThesu Christi Dei eterni, anno ab in-
carnatione eius millesimo centesimo quintodecimo, quarto kalendas
februarii, indictione octava. manifestus sum ego Tado filius quon-
dam Ughicionis quia per hanc cartulam vendo et trado tibi Lan-
berto filio quondam Uberti unam petiam de terra cum sedio posita
foris civitate Pise prope ecclesia et monasterio Sancti Viti. habet
unum caput in via juxta flumen Arni, et aliud caput in terra predicti
monasterii Sancti Viti, latus unum in terra marchionis et aliud
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latus in terra ... (®), et est per mensuram ad justam seminaturam sta-
riorum unum. hec predicta petia de terra cum sedio qualiter ab
omni parte circumdata et mensurata est per designata loca integram
cum inferioribus et superioribus suis seu cum finibus et ingressibus
suis et cum onni iure et proprietate inde michi pertinente, ut di-
ctum est, tibi eam vendo et trado. pro qua a te meritum recepi spa-

tam unam pro solidis centum quadraginta lucensis monete in prefi-
nito. unde repromitto ego qui super Tado una cum meis heredibus
tibi qui super Lanberto tuisque heredibus aut cui vos istam meam
venditionem dederitis vel abere decreveritis, ut si nos vobis eam
aliquo tempore in aliquo exinde intentionaverimus aut retollere vel
subtrahere quesierimus, nos vel ille homo cui nos dedissemus aut
dederimus per quolibet ingenium; et sinos exinde augtores dare
volueritis et eam vobis ab onni homine defendere non potuerimus et
non defensaverimus, spondemus nos vobis componere suprascriptam
meam venditionem in duplum in ferquido loco sub extimatione qualis
tunc fuerit. sic tamen si nos exinde augtores nec defensores quesiti
non fuerimus, licentiam habeatis causas exinde agendi, querimonia
faciendi, responsum reddendi, finem ponendi, modis omnibus vobis
eam defensandi cum cartula ista vel qualiter juxta legem melius
potueritis. et in tali ordine hec scribere rogavi Rodulfum notarium
apostolice Sedis. actum Maiorice ad eius obseditionem.

Signum manus infrascripti Tadi qui hanc cartulam fieri rogavit.

Signa manuum Sismundi quondam Ianni et Ildebrandi quondam
Gunberti et Teuti quondam Martini testium.

Rodulfus notarius apostolice Sedis post traditam complevi et dedi.

II.
1115, 29 gennaio, in Maiorica.
Promessa di garanzia per la vendita suddetta.
[Arch, della Certosa di Calci, pergam. 184 (171).]

In nomine domini nostri Ihesu Christi Dei eterni, anno ab in-
carnatione eius millesimo centesimo quintodecimo, quarto kalendas
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(a) Svanita la scrittura.
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dam Ughicionis quia tu Lanbertus filius quondam Uberti dedisti
michi meritum spatam unam. [unde]® per hanc promissionis pa-
ginam promitto tibi ut 2 modo numquam ullo tempore non abeamus
potestatem [neque] ® licentiam ego qui super Tado neque mei here-
des neque cui nos dedi[ssemus vel] ® dederimus te qui super Lan-
bertum neque tuos heredes neque cui vos dederitis intentionandi
neque subtrahendi neque minuandi neque molestandi neque per pla-
citum fatigandi nullam de una petia de terra cum sedio posita de
foris civitate Pise prope monasterium Sancti Viti, que tibi per car-
tulam scriptam ex manibus Rodulfi notarii apostolice Sedis ex com-
paratione obvenit anno ipso, et qualiter tibi qui super Lanberto per
memoratam cartulam ex comparatione obvenit, et in cartula ipsa
continere dignoscitur. unde repromitto ego qui super Tado una
cum meis heredibus tibi qui super Lanberto tuisque heredibus aut
cui vos dederitis, [ut] ® si umquam ullo tempore de predicta petia
de terra [causavimus] ® aut causaverimus vel intentionaverimus sive
per placitum fatigaverimus, per nos ipsos vel per ullam sumissam
personam cui nos eam dissemus ) aut dederimus per quolibet inge-
nium. et si predictam petiam de terra vobis ab onni homine de-
fendere non potuerimus et non defensaverimus, spondeo ego qui
super Tado una cum meis heredibus conponere tibi qui super Lan-
berto tuisque heredibus aut cui vos dederitis vel abere decreveritis
aut homini qui hanc promissionem per manum habuerit et eam no-
bis ostenderit penam argenti obtimi libras decem. et in tali ordine
hec scribere rogavi Rodulfum notarium apostolice Sedis. actum
Maiorice ad eius obseditionem.

Signum manus infrascripti Tadi qui hanc promissionem fieri
rogavit.

Signa manuum Sismundi quondam Ianni et Ildebrandi quondam
Gunberti et Teuti quondam Martini testium.

Rodulfus notarius apostolice Sedis post traditam complevi et dedi.